
 

 

UCHWAŁA NR XLI/316/2022 

RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLI/283/2018 z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet 

za pełnienie obowiązków sołtysa oraz zwrotu kosztów podróży dla sołtysów Gminy Gorzów Śląski 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/283/2018 z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet za pełnienie 

obowiązków sołtysa oraz zwrotu kosztów podróży dla sołtysów Gminy Gorzów Śląski zmienia się § 2 ust. 1 

nadając mu następujące nowe brzmienie: 

„2. Sołtysowi za pełnienie obowiązków sołtysa, związanych z wykonywaniem zadań wynikających ze 

statutu Gminy, a także za udział w pracach organizowanych przez Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

przysługuje dieta miesięczna w formie ryczałtu, zwana dalej „dietą” w wysokości 150 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i ma zastosowanie do diet i kosztów podróży służbowych należnych od pierwszego 

dnia miesiąca następującego po miesiącu jej wejścia w życie. Do diet i kosztów podróży służbowych należnych 

za miesiąc, w których uchwała weszła w życie zastosowanie mają przepisy dotychczasowe. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Robert Malecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 maja 2022 r.

Poz. 1469


		2022-05-13T09:34:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




